ibi. (p. 296) 

Vbi cum uentum flierit, dicuntur ymni apti diei et loco, fit oratio et legitur 

ille locus de euangelio, ubi eadem die Dominus in eodem loco, ubi ipsa ecclesia 

nunc in Syon est, clausis ostiis ingressus est discipulis, id est quando tunc unus ex 

discipulis ibi non erat, id est Thomas, qua reuersus est ET DICENTIBVS El 

ALUS APOSTOLIS, QVL\ DOMINVM (61) VIDISSENT, ille dixit: Non 

credo, nisi uidero. (p. 300) 

Si autem in aliquo accusatur, /FB£TILLVM FORAS (62) EXIRE dicens: 

"Emendet se, et cum emendauerit se, tunc accedet ad lauacmm". (p. 312) 
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HOC AVTEM, DOMINAE SORORES, NE EXTMARETIS SINE 

RATIONE (63) FIERI, SCRIBERE DEBVI. (p. 312) 

ET SI PROBAl^RIT SINE REPREHENSIONE (64) ESSE DE HIS 

OMNIBVS,quibus requisiuit presentibus testibus, annotat ipse manu sua nomen 

illius. (p.312) 

DEVS AVTEM SCIT, DOMINAE SORORES, QVONIAM MAIORES 

VOCES (65) SVNT FIDELIVM, qui ad audiendum intrant in cathecisen, ad ea 

quae dicuntur uel exponuntur per episcopum, quam quando sedet et predicat in 

ecclesia ad singula, quae taliter exponuntur. (p. 314) 

ET NE EXTIMETIS ALIQVID SINE RATIONE (66) FIERI, cum in 

nomine Dei baptidiati fueritis, per octo dies paschales post missa facta de ecclesia 

in Anastase audietis: quia adhuc cathecumini estis, misteria Dei secretiora dici 

uobis non possunt". (p. 316) 

Pl-TAT SE MAXIMVM PECCATVM (67) INCVRRISSE, qui in hisdem 

diebus tante sollennitati inter non fuerit, si tamen nulla necessitas contraria fiierit, 

que hominem a bono proposito retinet. (p. 320) 
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APPENDIX 2 

DADOS DO PORTUGUÊS CONTEMPORÂNEO 

Não GOSTO que (1) BATE. 

A gente ESTÁ AGUARDANDO que essa luz (2) CHEGUE logo. 

Não GOSTA que (3) FALE besteira. 

A qual nível você QUER que (4) FALA ? 

Você QUER que eu (5) FALE sobre a infância ? 

(...) ESPEMNDO que o motorista (6) CHEGASSE e (7) FOSSE xingar. 

{...)ESFERANDO que o menino (8) SAÍSSE. 

Você QUER que (9) PUXA devagar ou com força ? 

Então ela FALOU com ela (10) que TOMASSE água. 
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Eu ESPERO que ele (11) MELHORE muito. 

ESPERO que ele nunca mais (12) TENHA isso. 

ESPERO que (...) que no 1° tumo já (13) DECIDE isso. 

QUERO que esse homem que está lá (14) SAIA de uma vez. 

Eu GOSTARIA que (15) VOLTASSE o festival. 

ESPERO que (16) MELHORE. 

QUERIA que (17) CHEGASSE cedo. 

Nunca QUERIA que a gente (18) FICASSE. 

Você QUER que (19) CANTA a música toda ?